
LM	
  Bioinformatica	
  
Elenco	
  Tutors	
  per	
  gli	
  immatricolati	
  nell'aa	
  2016-­‐2017	
  

	
   I	
  bando	
  
	
  

studente	
   email	
  studente	
   docente	
   email	
  docente	
  

Marco	
  Aguzzi	
   wingedoblivion@libero.it	
   Gabriele	
  Ausiello	
   gabriele.ausiello@uniroma2.it	
  
Arianna	
  Basile	
   basilearianna1@gmail.com	
   Daniela	
  Billi	
   billi@uniroma2.it	
  

Federico	
  Bianca	
   federico.bianca@hotmail.com	
   Andrea	
  Cabibbo	
   andrea.cabibbo@uniroma2.it	
  
Marco	
  Baldassare	
  Capobianco	
   ixidor86@hotmail.com	
   Silvia	
  Campello	
   silvia.campello@uniroma2.it	
  

Chiara	
  Cavalletti	
   chiara@cavalletti.it	
   Mattia	
  Falconi	
   falconi@uniroma2.it	
  

Alessandra	
  Cenci	
   alecencia@hotmail.com	
   Giuseppe	
  Filomeni	
   filomeni@bio.uniroma2.it	
  
Pietro	
  Marco	
  D'Angelo	
   dangelo.pietromarco@gmail.com	
   Stefania	
  Gonfloni	
   sgonf14@gmail.com	
  

Carlo	
  Maria	
  De	
  Marco	
   carlooo92@gmail.com	
   Alessandra	
  Nardi	
   alenardi@mat.uniroma2.it	
  
Ilaria	
  De	
  Marinis	
   ilaria.demarinis77@gmail.com	
   Gabriele	
  Ausiello	
   gabriele.ausiello@uniroma2.it	
  

Rosanna	
  Gaudio	
   g.rosanna9@gmail.com	
   Daniela	
  Billi	
   billi@uniroma2.it	
  
Gaia	
  Ghellere	
   gaia.ghellere@gmail.com	
   Andrea	
  Cabibbo	
   andrea.cabibbo@uniroma2.it	
  

Andrea	
  Guarracino	
   andreaguarracino@outlook.com	
   Silvia	
  Campello	
   silvia.campello@uniroma2.it	
  

Eleonora	
  Guido	
   eleonoraguido@hotmail.it	
   Mattia	
  Falconi	
   falconi@uniroma2.it	
  
Kevin	
  Cabungcal	
  Hernandez	
   kebzcab94@gmail.com	
   Giuseppe	
  Filomeni	
   filomeni@bio.uniroma2.it	
  

Davide	
  La	
  Rocca	
   davilarocca1@gmail.com	
   Stefania	
  Gonfloni	
   sgonf14@gmail.com	
  
Giovanni	
  Lembo	
   giovannilembo93@gmail.com	
   Alessandra	
  Nardi	
   alenardi@mat.uniroma2.it	
  

Ilaria	
  Lippolis	
   ilarialippolis18@gmail.com	
   Gabriele	
  Ausiello	
   gabriele.ausiello@uniroma2.it	
  

Riccardo	
  Mascolo	
   riccardo.mascolo2@gmail.com	
   Daniela	
  Billi	
   billi@uniroma2.it	
  
Stefano	
  Salvagni	
   ste0891@gmail.com	
   Andrea	
  Cabibbo	
   andrea.cabibbo@uniroma2.it	
  

Annalaura	
  Tamburrini	
   annalaura.tamburrini.94@gmail.com	
   Silvia	
  Campello	
   silvia.campello@uniroma2.it	
  
Adelaide	
  Teofani	
   adelemusa1@gmail.com	
   Mattia	
  Falconi	
   falconi@uniroma2.it	
  

Giuseppe	
  Tomasi	
   giuseppe.tomasi@gmail.com	
   Giuseppe	
  Filomeni	
   filomeni@bio.uniroma2.it	
  
Armando	
  Valente	
   arm84562@gmail.com	
   Stefania	
  Gonfloni	
   sgonf14@gmail.com	
  

Eleonora	
  Valle	
   elenoirejuly@gmail.com	
   Alessandra	
  Nardi	
   alenardi@mat.uniroma2.it	
  
	
  

	
  
	
  

II	
  bando	
  
	
  

studente	
   email	
  studente	
   docente	
   email	
  docente	
  

Davide	
  Corso	
   corso.davide.92@gmail.com	
   Gabriele	
  Ausiello	
   gabriele.ausiello@uniroma2.it	
  
Erika	
  D’Amico	
   erika.dmc@gmail.com	
   Daniela	
  Billi	
   billi@uniroma2.it	
  

Annalisa	
  Longo	
   longo.abb@gmail.com	
   Andrea	
  Cabibbo	
   andrea.cabibbo@uniroma2.it	
  
Marta	
  Rizzo	
   marta.rizzo16@gmail.com	
   Silvia	
  Campello	
   silvia.campello@uniroma2.it	
  

Riccardo	
  Secci	
  	
   riccardosecci216@gmail.com	
   Mattia	
  Falconi	
   falconi@uniroma2.it	
  
	
  


